
 

 

 

  Nombre de la prueba : X TROFEU CIUTAT DE PALMA XAVIER BONNIN OPEN                        

  Fecha  21/01/18 

 

General de la Reunión (TODOS LOS GRUPOS) 
 

  Clas  Dor Cognom / nom                  Categ  Publicitat           Punts 

  --------------------------------------------------------------------------- 

    1     9 TORRES BARCELO , ALBERT       ELITE  ES PORT GRUP             22 

    2    16 LLANERAS CASAS , PAU          SUB23  AMPO-GOIERRIKO           20 

    3    14 BALLESTER LLOBERA , TONI      ELITE  BENICASSIM ME G          16 

    4     4 POTTS  , Mark                 ELITE  SELECCION DE IRLANDA     14 

    5    23 VILA JIMENEZ , SEBASTIA       ELITE  BICIMETRICS C            10 

    6    19 PASAN BESTARD , DAMIA         SUB23  JOAN LLANERAS             9 

    7    18 RIVAS ALONSO , LUIS           SUB23  CICLOS QUINTA             8 

    8    11 RIERA CLAR , JOAN ALBERT      JUN-1  CASTILLO DE OND           8 

    9    15 BERNAT MORA , ANDREU          JUN-1  CASTILLO DE OND           4 

   10    10 NICOLAU MORA , JOAN           SUB23  JOAN LLANERAS             3 

   12     8 CAMPOY FERRER , CARLES        JUN-1  VICENÇ REYNES             1 

   11    12 AMENGUAL MATEMALES , SEBASTIA JUN-1  INFINOBRAS                1 

___________________________________________________________________________________ 

 

  Prueba Puntuacion_1 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat            Vts  Pts  

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1     9   TORRES,ALBERT        ELITE  ES PORT GRUP           0   99 

    2    14   BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME G        0   80 

    3    16   LLANERAS,PAU         SUB23  AMPO-GOIERRIKO         0   78 

    4     4   POTTS,Mark           ELITE  SELECCION DE IRLANDA   0   66 

    5    19   PASAN,DAMIA          SUB23  JOAN LLANERAS          0   52 

    6    23   VILA,SEBASTIA        ELITE  BICIMETRICS C          0   27 

    7    11   RIERA,JOAN ALBERT    JUN-1  CASTILLO DE OND        0   24 

    8    10   NICOLAU,JOAN         SUB23  JOAN LLANERAS          0   10 

    9    15   BERNAT,ANDREU        JUN-1  CASTILLO DE OND        0    1 

   10     8   CAMPOY,CARLES        JUN-1  VICENÇ REYNES          0    0 

   11    18   RIVAS,LUIS           SUB23  CICLOS QUINTA          1    3 

   12    13   MARQUEZ,RAUL         MA-30  BICIMETRICS C          2  -37 

   13    21   ABRAHAM,LUIS MIGUEL  JUN-1  DEFENSORA SOL          3  -60 

   14    12   AMENGUAL,SEBASTIA    JUN-1  INFINOBRAS             3  -60 

   15    17   CERDA,JOAN           MA-30  MANCOR DE LA           4  -80 

 

  Prueba Eliminacion_1 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat 

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    16   LLANERAS,PAU         SUB23  AMPO-GOIERRIKO       

    2     9   TORRES,ALBERT        ELITE  ES PORT GRUP         

    3    18   RIVAS,LUIS           SUB23  CICLOS QUINTA        

    4     4   POTTS,Mark           ELITE  SELECCION DE IRLANDA 

    5    14   BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME G      

    6    23   VILA,SEBASTIA        ELITE  BICIMETRICS C        

    7    11   RIERA,JOAN ALBERT    JUN-1  CASTILLO DE OND      

    8    19   PASAN,DAMIA          SUB23  JOAN LLANERAS        

    9    15   BERNAT,ANDREU        JUN-1  CASTILLO DE OND      

   10    12   AMENGUAL,SEBASTIA    JUN-1  INFINOBRAS           

   11     1   VILANOVA,Pau         JUN-1  TERRASSA CICLISME CL 

   12    21   ABRAHAM,LUIS MIGUEL  JUN-1  DEFENSORA SOL        

   13     7   MAYANS,GABRIEL       SUB23  ANTONI GELABE        

   14     2   SORIANO,JOSE MANUEL  MA-30  ESTABLIMENTS         

   15    10   NICOLAU,JOAN         SUB23  JOAN LLANERAS        

   16    20   PASCUAL,RAFEL        ELITE  DE CICLISME M        

   17     8   CAMPOY,CARLES        JUN-1  VICENÇ REYNES        

   18    22   BONET,FERNANDO       JUN-1  CICLOS QUINTA        

   19    17   CERDA,JOAN           MA-30  MANCOR DE LA         

   20    13   MARQUEZ,RAUL         MA-30  BICIMETRICS C        

   21     3   CANYELLES,FELIP      MA-30  LLORET CLUB C        


